平成 26年７月８日

各  位

会 社 名 株式会社ヤマザワ

代表者名 代表取締役社長 板垣 宮雄

（コード番号 ９９９３ 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 佐藤 慎三

（TEL. ０２３－６３１－２２１１）

特別損失の計上特別損失の計上特別損失の計上特別損失の計上に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

 当社は、平成 27年２月期第１四半期連結累計期間（平成 26年３月１日～平成 26年５月 31日）

において、下記のとおり特別損失を計上しましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

 「固定資産の減損に関する会計基準等」に基づき、減損損失として 503百万円を計上しました。

２．業績に与える影響

平成 26年４月 15日に発表いたしました平成 27年２月期第２四半期連結累計期間、通期での

連結業績予想に変更はございません。

以上